

Tarife für Kita & Spielgruppe ab 1. August 2025

Kinder ab 2 Jahren

Gewähltes Modul der Betreuung	Kosten pro Modul	Mittagessen	Kosten pro Modul inklusive Mittagessen	Monatlich Bei 40 Wochen Betrieb	Kosten für Kinder mit besonderen Bedürfnissen
1 Tag = 20% 7.45 - 17.15	CHF 140.00	CHF 10.00	CHF 150.00	CHF 500.00	+ 50%
% Tag = 15% 7.45 - 13.45 oder 11.45 - 17.15	CHF 84.00	CHF 10.00	CHF 94.00	CHF 313.00	+ 50%
½ Tag = 10% 07.45 - 11.45 oder 13.45 - 17.15	CHF 64.00	-	-	CHF 213.00	+ 50%

Kinder ab Schuleintritt (Stichtag im laufenden Vertragsjahr vor 31. Juli 6 Jährig)

Gewähltes Modul der Betreuung	Kosten pro Modul	Mittagessen	Kosten pro Modul inklusive Mittagessen	Monatlich Bei 40 Wochen Betrieb	Kosten für Kinder mit besonderen Bedürfnissen
1 Tag = 20% 7.45 – 17.15	CHF 120.00	CHF 10.00	CHF 130.00	CHF 434.00	+ 50%
% Tag = 15% 07.45 - 13.45 oder 11.45 - 17.15	CHF 72.00	CHF 10.00	CHF 82.00	CHF 273.00	+ 50%
1/2 Tag = 10% 07.45 - 11.45 oder 13.45 - 17.15	CHF 56.00			CHF 187.00	+ 50%